Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 405/2014

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, quanto à
instalação de uma Academia ao Ar-
Livre, em área pública localizada à
Rua Mococa, no Jardim das
Laranjeiras.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Rua Mococa, possui uma área pública

onde há um campo de futebol e desta forma, moradores da região entraram
em contato com este Vereador, solicitam intermediação quanto à instalação de
uma academia ao ar-livre no local, com o objetivo de melhorar a qualidade de
vida dos mesmos e proporcionar lazer aos residentes.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa

de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO

DE SÃO PAULO, quanto à instalação de uma Academia ao Ar-Livre, em área
pública localizada à Rua Mococa, no Jardim das Laranjeiras.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 07 de Novembro de

2014.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-